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KONFERENCE CIRKEVNICH SKOL A SKOLSKYCH ZARIiZENi
20.-22. 11. 2019, HOTEL ATOM, TREBIC

Informace k ubytovani, stravovani, dopravé a konferen¢nimu poplatku

Konference je uréena pro celé spektrum cirkevniho 3kolstvi (jak druhem, tak zfizovatelem). Uéastni
se ji prevainé reditelé, ale i zastupci zfizovatelll, obcas Skolni kaplani/nky, ekonomové aj.

On-line prihlasovani se uzavird 22. 10. 2019.
Vénujte, prosim, prihlasovani ndlezitou pozornost.

Ubytovani

Ubytovani pro vSechny ucastniky konference je zajisténo v hotelu ATOM v Tiebici
(Velkomeziticska 640/45, 674 01 Trebic).

Vsechny pokoje jsou vybaveny vlastnim socidlnim zafizenim.

Uvedena cena je vcetné snidané a ubytovaciho poplatku.

CENIK UBYTOVANI
Pocet
Pokoj osob Cena Poznamka Cena os/noc

Jednollzkovy COMFORT 1 846,00 K¢ 846,00 K¢

Dvoullzkovy COMFORT 2 1 352,00 K¢ 676,00 K¢

Dvoultzkovy COMFORT 1 992,00 K¢ 992,00 K¢
dvé oddélené

Trildzkovy COMFORT 3 1 698,00 K¢ | loZnice 566,00 K¢
dvé oddélené

Trilzkovy COMFORT 2 1 572,00 K¢ | loZnice 786,00 K¢
dvé oddélené

CtyFlGzkovy BASIC 4 1 904,00 K¢ | loZnice 476,00 K¢
dvé oddélené

CtyflGzkovy BASIC 3 1 788,00 K¢ | loZnice 596,00 K¢
dvé oddélené

CtyilGzkovy BASIC 2 1 652,00 K¢ | loZnice 826,00 K¢

Platbu za ubytovani provedete sami na recepci hotelu bud' kartou nebo v hotovosti proti
prijmovému pokladnimu dokladu (na fakturu lze pouze ve vyjimecnych pripadech).

Ubytovavat se je mozno ve stfedu 20. 11. nejpozdéji od 14:00 h, v patek je nutno vyklidit pokoje do
11:00 h — pred i po konferenci mame zajisSténu moznost uloZeni véci v uzamykatelném prostoru.
Potrebujete-li bezbariérovy pristup k ubytovani, uvedte, prosim, do poznamky v prihlasce.

Pozn.: Pokud si pFejete byt ubytovdni s konkrétnim kolegou/yni, je tfeba se pfihlasovat s tim,

s kym chcete byt na pokoji, soubézné, aby se k vam na pokoj neubytoval mezitim nékdo dalsi.

CESKA BISKUPSKA KONFERENCE | Thakurova 676/3, 160 00 Praha 6
tel.: +420 220 181 421 | fax.: +420 224 310 144 | e-mail: sekretariat@cirkev.cz | web: www.cirkev.cz
IC: 00540838 | DIC: CZ00540838 | IDS: kngedje



\ CESKA

\ BISKUPSKA
KONFERENCE
Stravovani

Veskeré stravovani (s vyjimkou ¢tvrtecniho rautu) bude zajisténo v hotelu ATOM.
Snidané — formou rautu, v cené ubytovani

ST obéd — 145 K¢

1. Cinskd masova smés, ryze

2. Smazeny kvétak, bramborova kase

3. Zeleninovy/listovy salat salat s éervenou fepou, chia seminky, pecivo

ST vecere — 145 K¢

1. Kureci steak, hranolky, tatarka

2. Zeleninové rizoto

3. Zapecené palacinky s marmelddou a tvarohem

CT obé&d — 145 K¢&

1. Veprovy fizek, Stouchané brambory

2. Zeleninovy salat se zeleninovymi plackami

3. Mac and cheese — téstoviny zapecené se syrem

PA obé&d - 145 K¢

1. Kuteci kapsa, opékané brambory

2. Listovy saldt s grilovanym Halloumi syrem, pecivo
3. Tortilla s hovézimi kousky, zelenina, dip

RAUT ve CT vecer nehradite, jste na né&j ndmi zvani (jen je tieba se té? predem pfihlasit v avizovaném
on-line formulafi).

Ke stravovani je tfeba se pfedem pfihlasit. Volba vegetarianské a bezlepkové stravy je soucasti
prihlasovani. Eventualni dietni omezeni, prosim, nahlaste co nejdfive (staci uvést do poznamky

v prihlasce). Pokusime se Vam vyjit vstfic a vSe s hotelem vykomunikovat (mame pfislibeno).

Platbu za stravu provedete opét sami na recepci hotelu bud v hotovosti ¢i kartou proti pfijmovému
pokladnimu dokladu. PFi platbé stravy obdrZite na recepci hotelu Vase individualni stravenky.

Ucastnici konference, ktefi nebudou v hotelu ubytovdni, stravenky dostanou proti thradé také
v hotelové recepci.

Doprava

Vzdalenosti a ¢asy presunu mezi jednotlivymi misty akce:
o Hotel ATOM —skola — 15 -20 min, zpatky do hotelu 20 -30 min (je to do kopce)
o Hotel ATOM — kostel Proménéni Pané (mistni ¢ast Trebi¢ —Jejkov) - 15 -20 min, zpatky 20 -
30 min (je to do kopce)
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P¥imo pred hotelem se nachazi autobusova zastavka MHD Hotel Atom (linky €. 4 a €. 11). Cena
jizdenky je 12,- a lze ji zakoupit u Fidice.

Z vlakového nadrazi:

MHD: ze zastavky Zelezniéni stanice piimo autobusem ¢. 4 (cca 25 minut).

Pésky: dol( z kopce okolo zimniho stadionu, po mosté pres feku Jihlavu a pak nahoru do kopce po
ulici K¥izova (vzdalenost cca 1,1 km)

Z autobusového nadrazi:

MHD: ze zastdvky Komenského ndm. pfimo autobusem ¢. 4 (cca 20 minut)

Pésky: pres Karlovo nameésti (centrum mésta), okolo hlavni posty pfes lavku pro pési pres rfeku Jihlavu
a pak nahoru do kopce ulici Zdislavina a Viktorinova (cca 1,5 km)

Parkovani:

Pres silnici se nachazi verejné parkovisté s kapacitou 60 vozl (parkovani zdarma, negarantovana
kapacita). Za poplatek (150,-/den) je mozné parkovani v hotelové garazi (kapacita 30 voz().

Konferencni poplatek

Jeho vyse se odviji od doby Vasi uc¢asti na konferenci. Vy3e konferen¢niho poplatku byla jiz v lofiském
roce stanovena na 550 K¢ za kazdy den. Ani toto navy3eni nadale nepokryva konferenéni vydaje CBK,
ale ztratu samozifejmé umensuje.

Konferencni poplatek uhradte prosim pfedem bezhotovostnim prevodem

na &islo Gcétu: 5304779730/2700. Variabilni symbol: IC vasi organizace
Specificky symbol: kéd vasi koly v el. katalogu CS - dohledate zde:
http://www.cirkev.cz/skolstvi/skoly/kategorie (netyka se zastupcl zfizovatell).

| v leto$nim roce nabizime moZnost (prioritné pro malé MS) snizeni konferenéniho poplatku. Byla by
velka skoda, pokud by vyse konferencniho poplatku byla prekazkou vasi ucasti.

Pokud je uvedena Castka pro vas problém, ozvéte se mailem s Zadosti o snizeni poplatku na
vacuskova@cirkev.cz a nasledné uhradite ¢astku 350 K¢/den.

Do poznamky platebniho prikazu uvedte Vase jméno a prijmeni.
Prevod provedte, prosim, tak, aby nejpozdéji do 31. Fijna 2019 byla Vase platba na naem Gétu.
Potvrzeni o zaplaceni konferenéniho poplatku obdrZite véas mailem.

Dékuiji.
Marta Vacuskova
30. zari 2019
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